
Nr Namn Förening Resultat

1 Carina Fredriksson Norrköpingspostens 1007

2 Britt Johansson PIF Kalmar 1000

3 Lisa Hellsten Uppsala 988

4 Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 988

5 Ingela Skoog PIF Helsingborg 960

6 Jeanette Odén PKK Malmö 925

7 Irene Paby PIF Söderhamn 921

8 Maggan Sasse PIF Göteborg 904

9 Eva Nyholm Jönsson SPIK 870

10 Gunni Andersson PIF Göteborg 796

Nr Namn Förening Resultat

1 Mikael Roos PIF Göteborg 1286

2 Leif Johansson PIF Göteborg 1219

3 Åke Tserni Lulepostens IF 1140

4 Dennis Andersson PIF Göteborg 1093

5 Linus Söderlund Norrköpingspostens 1083

6 Lars Ahlbin PIF Göteborg 1079

7 Stefan Runström SPIK 1075

8 Patrik Ahlstrand PIF Falköping 1067

9 Jan Sundberg PIK Gävle 1058

10 Ola Moberg PIF Göteborg 1019

11 Jimmy Lindkvist SPIK 1013

12 Christoffer Jensen PIF Göteborg 992

13 Mikael Nilsson PIK Gävle 991

14 Christer Lindström PIK Gävle 977

15 Michael Jensen PIF Göteborg 903

PM BOWLING 2018

RESULTAT GRUPPSPEL DAMER

RESULTAT GRUPPSPEL HERRAR

2018-03-27  09:11 Herr Dam



Nr Namn Förening Resultat

1 Olle Ivert Lulepostens IF 1202

2 Mats Thelander Norrköpingspostens 1162

3 Bengt Lindewall PIF Göteborg 1123

4 Thord Eliasson PIF Helsingborg 1092

5 Per Nyholm Jönsson SPIK 1084

6 Stefan Eliasson PIF Helsingborg 1070

7 Per-Anders Jansson PIF Ludvika 1042

8 Björn Johansson PIF Göteborg 1042

9 Jan-Erik Stensson SPIK 1028

10 Folke Ljungberg PIF Göteborg 1019

11 Kenth Hargeby PIF Örebro 991

12 Yngve Axelson PIF Örebro 974

13 Jan Engkvist PIF Helsingborg 973

14 Leif Andersson SPIK 972

15 Hasse Johansson PIF Göteborg 959

16 Roland Bengtsson PIF Göteborg 958

17 Sten-Christer Gebart Vilhelmina 950

18 Kennerth Karlsson PIF Kalmar 940

19 Lennart Andersson Södertälje IF 923

20 Bengt Hellgren PIF Göteborg 912

21 Per Tallberg PIF Göteborg 874

22 Bengt Skoog PIF Helsingborg 842

23 Peter Price PIF Örebro 825

24 Göte Prytz PIF Göteborg 698

25 Freddie Somell PIF Göteborg 686

PM BOWLING 2018

RESULTAT GRUPPSPEL  OLDBOYS

2018-03-27  09:11 Oldboys



Nr Namn Förening Total

1 Freed Ericsson PIF Flen 954
2 Jesper Holm SPIK 948
3 Robin Holm PIK Enköping 944
4 Kristina Olsson PIF Södra Närke 935
5 Håkan Sterner PIF Södertälje 925
6 Lennart Jacobsson PIF Linköping 908
7 Magnus Eliasson PIF Göteborg 901
8 Arne Sandberg PIF Göteborg 899
9 Jonas Karlsson PIF Göteborg 899

10 Bengt-Åke Hagberg PIF Södra Närke 893
11 Tommy Ström PIF Söderhamn 890
12 Arnold Karlsson PIF Södertälje 882
13 Kerstin Hesselbrand PIK Enköping 865
14 Pamela Lindgren PIF Göteborg 847
15 Bo Jättner PIF Södertälje 829
16 Hans Malcolm PIF Göteborg 811
17 Ylva Hultman PIF Göteborg 810
18 Anders Magnusson PIK Enköping 809
19 Sören Holm PIF Göteborg 809
20 Mats Häggner PIF Göteborg 802
21 Peter Jönsson PKK Malmö 792
22 Stefan Johansson PIF Göteborg 777
23 Harriet Eriksson PIF Södertälje 776
24 Ewa Wiklund Postens Idrottsförb. 773
25 Pelle Hultman PIF Göteborg 770
26 Mikael Lindgren PIF Göteborg 760
27 Malin Ekström PIF Göteborg 756
28 Anna Berg Hellgren PIF Göteborg 753
29 Morgan Ekberg PIF Göteborg 736
30 Lasse Möller PIF Göteborg 732
31 Auli Mönttinen PIF Göteborg 715
32 Kent Klar PIF Göteborg 707
33 Lars-Ove Gustafsson PIF Göteborg 699
34 Monica Johansson PIF Södertälje 696
35 Peo Sjömark Lulepostens IF 695
36 Kent Axén PIF Flen 694
37 Inger Eriksson PIF Norrtälje 674
38 Hans Carlsson PIF Flen 651
39 Katarina Sjöberg PIF Linköping 642
40 Hans Persson PIF Södertälje 638
41 Olle Nyman PIF Söderhamn 632
42 Anna Mohlén PIF Göteborg 617
43 Susan Berggren PIF Göteborg 614
44 Eva-Lena Nyblom PIF Södra Närke 608

45 Svante Olsson SPIK 608

46 Jimmy Andersson PIF Göteborg 588

MOTION

PM BOWLING 2017

2018-03-27  09:11 Motion



Nr Namn Förening Total

MOTION

PM BOWLING 2017

47 Anna Lundahl PIF Göteborg 583

48 Björn Lundin PIF Göteborg 558

49 Jessiva Arnow PIF Norrtälje 525

50 Flor Huamamtumba PIF Göteborg 388

2018-03-27  09:11 Motion



Placering Namn Förening Resultat  

1 Lisa Hellsten Uppsala 771  

2 Britt Johansson PIF Kalmar 711  

3 Maggan Sasse PIF Göteborg 701  

4 Carina Fredriksson Norrköpingspostens 681  

5 Ingela Skoog PIF Helsingborg 655  

6 Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 641  

7 Jeanette Odén PKK Malmö 613  

8 Irene Paby PIF Söderhamn 609  

Karusell

 

Britt Johansson PIF Kalmar  

Maggan Sasse PIF Göteborg  

Carina Fredriksson Norrköpingspostens  

Lisa Hellsten Uppsala 157

  

Carina Fredriksson Norrköpingspostens 191  

Britt Johansson PIF Kalmar 188  

Maggan Sasse PIF Göteborg 145

 

Britt Johansson PIF Kalmar 339  

Carina Fredriksson Norrköpingspostens 307

 

Segrare: Britt Johansson

OBS! Det fattas siffror från första omgången i karusellen pga. Datorhaveri

PM BOWLING 2018
SLUTSPEL

DAMER



PM BOWLING 2018
SLUTSPEL

Placering Namn Förening Resultat  

1 Patrik Ahlstrand PIF Falköping 901  

2 Mikael Roos PIF Göteborg 819  

3 Linus Söderlund Norrköpingspostens 805  

4 Leif Johansson PIF Göteborg 775  

5 Stefan Runström SPIK 743  

6 Åke Tserni Lulepostens IF 712  

7 Lars Ahlbin PIF Göteborg 694  

8 Dennis Andersson PIF Göteborg 671  

     

     

Karusell  

Patrik Ahlstrand PIF Falköping  

Mikael Roos PIF Göteborg  

Leif Johansson PIF Göteborg   

Linus Söderlund Norrköpingspostens 161  

 

Mikael Roos PIF Göteborg 212  

Leif Johansson PIF Göteborg 183  

Patrik Ahlstrand PIF Falköping 170  

Mikael Roos PIF Göteborg 482  

Leif Johansson PIF Göteborg 405  

 

Segrare: Mikael Roos

 

OBS! Det fattas siffror från första omgången i karusellen pga. Datorhaveri

HERRAR



PM BOWLING 2018
SLUTSPEL

Placering Namn Förening Resultat  

1 Olle Ivert Lulepostens IF 793  

2 Stefan Eliasson PIF Helsingborg 733  

3 Bengt Lindewall PIF Göteborg 711  

4 Per Nyholm Jönsson SPIK 694  

5 Mats Thelander Norrköpingspostens 682  

6 Thord Eliasson PIF Helsingborg 657  

7 Björn Johansson PIF Göteborg 644  

8 Per-Anders Jansson PIF Ludvika 638  

Karusell

Olle Ivert Lulepostens IF  

Per Nyholm Jönsson SPIK  

Stefan Eliasson PIF Helsingborg  

Bengt Lindewall PIF Göteborg 154  

Per Nyholm Jönsson SPIK 236  

Olle Ivert Lulepostens IF 164  

Stefan Eliasson PIF Helsingborg 147  

 

Olle Ivert Lulepostens IF 365  

Per Nyholm Jönsson SPIK 336

 

Segrare: Olle Ivert

OBS! Det fattas siffror från första omgången i karusellen pga. Datorhaveri

OLDBOYS



Nr Namn Förening Resultat Till vandringspris
1 Mikael Roos PIF Göteborg 1286 20

2 Leif Johansson PIF Göteborg 1219 19

3 Olle Ivert Lulepostens IF 1202 18

4 Mats Thelander Norrköpingspostens1162 17

5 Åke Tserni Lulepostens IF 1140 16

6 Bengt Lindewall PIF Göteborg 1123 15

7 Dennis Andersson PIF Göteborg 1093 14

8 Thord Eliasson PIF Helsingborg 1092 13

9 Per Nyholm Jönsson SPIK 1084 12

10 Linus Söderlund Norrköpingspostens1083 11

11 Lars Ahlbin PIF Göteborg 1079 10

12 Stefan Runström SPIK 1075 9

13 Stefan Eliasson PIF Helsingborg 1070 8

14 Patrik Ahlstrand PIF Falköping 1067 7

15 Jan Sundberg PIK Gävle 1058 6

16 Per-Anders Jansson PIF Ludvika 1042 5

17 Björn Johansson PIF Göteborg 1042 4

18 Jan-Erik Stensson SPIK 1028 3

19 Ola Moberg PIF Göteborg 1019 2

20 Folke Ljungberg PIF Göteborg 1019 1

PM BOWLING 2018
Till Vandringspris



Namn Förening Poäng

1 Leif Johansson Trollhättan 58

2 Olle Ivert Luleå 51

3 Bengt Lindewall Göteborg 41

4 Lennart Lindgren Strängnäs 35

5 Jan Johansson Hagfors 35

6 Åke Tserni Luleå 32

7 Ola Moberg Göteborg 27

8 Kent Gustafsson Örebro 23

9 Patrik Ahlstrand Falköping 23

10 Mats Thelander Norrköping 23

11 Per Nyholm Jönsson SPIK 22

12 Thord Eliasson Helsingborg 21

13 Mikael Roos Göteborg 20

14 Kenth Hargeby Örebro 18

15 Stefan Biehl Hagfors 17

16 Martin Skagerström Katrineholm 14

17 Dennis Andersson Göteborg 14

18 Jan Sundberg Gävle 13

19 Lars Ahlbin Göteborg 13

20 Sofie Holmström Örebro 12

21 Per Anders Jansson Ludvika 12

22 Johan Rasmusson Örebro 11

23 Jan Erik Stensson SPIK 11

24 Linus Söderlund Norrköping 11

25 Lennart Andersson Södertälje 10

26 Lisa Hellsten Uppsala 9

27 Stefan Runström SPIK 9

28 Stefan Eliasson Helsingborg 8

29 Björn Nordbäck SPIK 6

30 Bo Engström Norrköping 5

31 Emelie Holmström Norrtälje 5

32 Lars Rhenwall Kumla 4

33 Göran Jansson Västerås 4

34 Björn Johansson Göteborg 4

35 Ken Malmgren Hässleholm 3

36 Ann-Marie Engström Norrköping 2

37 Carina Fredriksson Norrköping 2

38 Folke Ljungberg Göteborg 1

VANDRINGSPRIS TOTALT
Uppsatt av SPIK Stockholm 2016 och löper på 5 år

De 20 bästa över alla klasser får poäng. 20, 19 18 o.s.v.

Resultat efter 2018



Plac Namn Förening Resultat
1 Lisa Hellsten Uppsala

Irene Paby PIF Söderhamn

Britt Johansson PIF Kalmar 2909

2 Maggan Sasse PIF Göteborg

Malin Ekström PIF Göteborg

Ylva Hultman PIF Göteborg 2470

3 Pamela Lindgren PIF Göteborg

Anna Berg Hellgren PIF Göteborg

Gunni Andersson PIF Göteborg 2396

4 Anna Lundahl PIF Göteborg

Auli Mönttinen PIF Göteborg

Flor Huamamtumba PIF Göteborg 1686

Plac Namn Förening Resultat
1 Leif Johansson PIF Göteborg

Lars Ahlbin PIF Göteborg

Mikael Roos PIF Göteborg 3584

2 Ola Moberg PIF Göteborg

Bengt Lindewall PIF Göteborg

Dennis Andersson PIF Göteborg 3235

3 Anne-Marie Engström Norrköpingspostens

Mats Thelander Norrköpingspostens

Linus Söderlund Norrköpingspostens 3233

4 Per Nyholm Jönsson SPIK

Jimmy Lindkvist SPIK

Stefan Runström SPIK 3172

5 Stefan Eliasson PIF Helsingborg

Thord Eliasson PIF Helsingborg

Jan Engkvist PIF Helsingborg 3135

6 Sten-Christer Gebart Vilhelmina

Olle Ivert Lulepostens IF

Lennart Andersson Södertälje IF 3075

7 Mikael Nilsson PIK Gävle

Christer Lindström PIK Gävle

Jan Sundberg PIK Gävle 3026

8 Eva Nyholm Jönsson SPIK

Jan-Erik Stensson SPIK

Leif Andersson SPIK 2870

9 Yngve Axelson PIF Örebro

Peter Price PIF Örebro

Kenth Hargeby PIF Örebro 2790

10 Michael Jensen PIF Göteborg

Christoffer Jensen PIF Göteborg

Per Tallberg PIF Göteborg 2769

HERR

DAM

PM BOWLING 2018 Tremannalag



PM BOWLING 2018 Tremannalag
11 Roland Bengtsson PIF Göteborg

Folke Ljungberg PIF Göteborg

Freddie Somell PIF Göteborg 2663

12 Hans Malcolm PIF Göteborg

Arne Sandberg PIF Göteborg

Jonas Karlsson PIF Göteborg 2609

13 Svante Olsson SPIK

Robin Holm PIK Enköping

Jesper Holm SPIK 2500

14 Bengt Hellgren PIF Göteborg

Göte Prytz PIF Göteborg

Kent Klar PIF Göteborg 2317

15 Mikael Lindgren PIF Göteborg

Mats Häggner PIF Göteborg

Lasse Möller PIF Göteborg 2294

16 Stefan Johansson PIF Göteborg

Lars-Ove Gustafsson PIF Göteborg

Sören Holm PIF Göteborg 2285

17 Magnus Eliasson PIF Göteborg

Jimmy Andersson PIF Göteborg

Björn Lundin PIF Göteborg 2047


